【恩平市交通运输局】
第二联：交协助单位
[bookmark: _GoBack]协助调查通知书

            粤 江恩 交协调〔    〕      号
                        ：
根据公路超限不停车检测系统称重检测，发现你（单位）有（使用）号牌为        的车辆于     年  月  日  时  分涉嫌在
                 超限行驶。请你（单位）自觉停止违法行为，消除安全隐患，并在接此通知后15日内派员到恩平市交通运输局（地址详见背面）协助调查取证。
营运车辆须携带资料如下：车辆道路运输证和行驶证、司机驾驶证和从业资格证、代办人授权委托书及受委托人身份证、单位营业执照（车辆如属个人应复印车主身份证）。非营运车辆则不需要提供车辆道路运输证和司机从业资格证。
特此通知。

恩平市交通运输局
年  月  日

	送达人
	签收人
	日期

本文书一式两份，一份直接送达当事人，一份用于归档。
办理车辆违法超限行驶公路案件须知

1、 车辆违法超限行驶公路风险提示
如不配合调查处理，违法当事人将承担以下法律后果：
1、 交通运输主管部门将暂停办理所涉车辆道路运输业务；
2、 逾期不接受处理的，将拒不履行行政处罚的行政相对人提交法院纳入“失信被执行人名单”内，限制其生产经营。
2、 处理窗口的地址及联系电话
行政机关：恩平市交通运输局
地址：恩平市小岛育英街2-4号
导航定位：恩平市审计局
办公时间：周一至周五（工作日）， 上午8：30-12：00
下午14：30-17：30
联系电话：0750-7817950